АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2017                                 №

О внесении изменений в состав антитер-рористической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 22.09.2016  № 1179
Постановляю:
1 .Внести в состав антитеррористической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 22.09.2016 № 1179 «Об  антитеррористической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее - комиссия),  следующие изменения:

а) вывести из состава комиссии Гадышева Андрея Сергеевича;
б) ввести в состав комиссии:

- Шашеро Александра Владимировича – представителя отделения в   г. Калаче-на-Дону УФСБ по Волгоградской области (по согласованию);
- Ишамбекова Кирея Самигуловича – инспектора отделения № 4 ВРР «УВО ВНГ России по Волгоградской области» (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                            И.В. Дмитриев